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 Sufity i ściany napinane
Sufity i ściany DPS® to synonim designu i pasji tworzenia pięknych wnętrz. Jeśli szukasz pomysłu na oryginalną aranżację przestrzeni – nasza oferta jest dla Ciebie.
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 KASETONY SUFITOWE
DPS® Lako to nowoczesne kasetony do sufitów modułowych. Ich lekka konstrukcja znacznie ułatwi dostęp do urządzeń sufitowych, a szeroka gama kolorów ożywi każde wnętrze.
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 Oświetlenie
Linia DPS® Light wykracza poza schemat tradycyjnego oświetlenia. Znajdziesz tu sufity i ściany świetlne, designerskie lampy, podświetlane obrazy i dekoracje, a nawet imitację gwiezdnego nieba.
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 Panele lustrzane
System DPS® Mirror pozwala na stworzenie lustrzanej powłoki na ścianie lub suficie. Lekki panel na bazie folii to bezpieczny sposób na ciekawą aranżację wnętrza.
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 Realizacje
Poznaj nasze realizacje w budynkach komercyjnych, publicznych
 i prywatnych. Wierzymy, że zainspirują Cię do stworzenia Twojej własnej, unikalnej przestrzeni.
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 O NAS
Jesteśmy największym w Polsce producentem sufitów i ścian napinanych. Od 25 lat pomagamy w aranżacji pięknych wnętrz. Jeśli podoba Ci się to co robimy, zapraszamy do współpracy!
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SUFIT NAPINANY PRZEKSZTAŁCI TWOJE WNĘTRZE NA NOWO!
Obecnie sufit napinany stał się ciekawą propozycją dla każdego wnętrza, dlaczego zainteresowanie nim ciągle rośnie? Dzięki połączeniu najważniejszych cech panujących w obecnym designie: elegancji, funkcjonalności i nowoczesności. Oferowane sufity napinane DPS® w korzystnej cenie to aranżacje, które sprawiają, że pomieszczenia nabierają nowego znaczenia.
Dzięki dowolnej personalizacji sufitów napinanych, mamy możliwość zaprojektowania swojego wymarzonego pomysłu z nieoczywistymi rozwiązaniami. Sufity napinane DPS® zostały już zaprojektowane dla wielu odbiorców, zarówno w wymagającym sektorze komercyjnym jak i w jednostkach publicznych, czy w domach znanych celebrytów, w których zyskały uznanie odbiorców.
SUFITY DPS® MAJĄ WIELE ZASTOSOWAŃ
Sufit naciągany sprawdzi się w większości przestrzeni, niezależnie czy mowa o miejscach publicznych czy domach prywatnych. Dzięki innowacyjnemu i szybkiemu montażowi chętnie korzystają z nich biura, sklepy, muzea, kościoły, szpitale, galerie handlowe, sale konferencyjne, lotniska i siłownie. W gospodarstwach domowych nowoczesny sufit napinany znajdzie zastosowanie w każdym pomieszczeniu – salonie, sypialni, łazience czy pokoju dziecięcym.
SUFITY NAPINANE DPS® – ZALETY TECHNOLOGII
Membrany DPS® to połączenie wieloletniego doświadczenia, nowych technologii oraz specjalnego procesu produkcyjnego. Dzięki tym elementom możliwe jest stworzenie rozwiązania, które posiada wiele zalet, wśród których na szczególną uwagę zasługują:
	możliwość personalizacji – każdy naciągany sufit wykonany w naszej technologii jest wyjątkowy. W palecie barw DPS® dostępnych jest ponad 100 kolorów. Na naszych powłokach wykonujemy także nadruki wielkoformatowe – wystarczy dostarczyć nam plik graficzny w wysokiej rozdzielczości.
	dowolny kształt – z nami sufit nie musi być płaski. Nasze płaszczyzny oraz profile montażowe dają możliwość na tworzenie najróżniejszych form trójwymiarowych i wielopłaszczyznowych.
	aranżacja oświetlenia – półprzezroczysta folia na sufit, podświetlana listwami LED to ciekawy sposób na oświetlenie fragmentu lub całego pomieszczenia. Sufit świetlny to idealna alternatywa dla tradycyjnych lamp.
	trwałość – nasze sufity są odporne na czynniki zewnętrzne i nie wymagają dodatkowej konserwacji. Raz na kilka lat wystarczy przeczyścić sufit łagodnym środkiem myjącym przy użyciu miękkiej ściereczki.
	lekkość – powłoka DPS® waży niespełna 240g/m2, dzięki czemu nie obciąża stropu.
	wodoodporność – naciągane sufity chronią wnętrze pomieszczenia przed zalaniem.
	akustyka – sufity akustyczne z mikroperforacją w połączeniu z materiałem wygłuszającym znacznie poprawiają walory akustyczne wnętrza.
	termoizolacja – powłoka PVC stanowi barierę ograniczającą zużycie energii cieplnej.
	ekologiczność – wszystkie membrany DPS® nadają się do recyklingu w 100%.
	szybki i czysty montaż – sufit napinany DPS® zamontujesz już w kilka godzin, a jego instalacja nie zabrudzi pomieszczenia.

ZAMIEŃ SUFITY PODWIESZANE SUFITAMI DPS®!
Sufity podwieszane cały czas wykorzystywane są w mieszkaniach i przestrzeniach publicznych. Jednak klienci powoli odchodzą od tego rozwiązania na poczet nowoczesnych technologii tj. sufity napinane. Dzięki możliwości wyboru odpowiadającej nam powłoki, koloru, czy tekstury – możemy sami zaprojektować swój wymarzony i niepowtarzalny sufit naciągany. Dlatego klienci coraz częściej sięgają po ofertę sufitów napinanych DPS®. Niespotykana dotąd personalizacja własnego sufitu powoduje, że mamy wręcz nieograniczone możliwości co do aranżacji własnej przestrzeni.
Sufity odporne na wilgoć
Warto zdecydować się na montaż sufitu odpornego na wilgoć. Nasze wodoodporne sufity napinane doskonale sprawdzą się w różnych pomieszczeniach, nawet w miejscu o zwiększonym poziomie wilgotności, takim jak łazienka. Stworzone z folii PVC skraplają parę wodnę na powierzchni i nie zatrzymują jej. Po przewietrzeniu pomieszczenia, sufit pozostanie suchy. Unikniemy również pleśni, ponieważ folia PVC nie pochłania wody.
 
Jako doświadczony producent sufitów napinanych przez lata zaprojektowaliśmy tysiące sufitów dekoracyjnych, zdobiących m.in. ikony współczesnej architektury. Zachęcamy do obejrzenia naszej galerii gdzie prezentujemy gotowe realizacje dla naszych klientów jak np. sufit fala w największych aquaparkach Europy czy sufit niebo dekorujący znane hotele. Nasz zespół projektuje sufity 3D dla znanych klubów muzycznych czy znanych centrów handlowych, natomiast sufity lustrzane DPS® Mirror rozświetlają salony znanych projektantów mody. Sektor komercyjny pokochał nasze sufity świetlne DPS® Light, które nadają należytej harmonii znanym korporacjom na całym świecie.
 Dlaczego warto zdecydować się na sufit napinany z naszej oferty? To niebanalna dekoracja, która odmieni każde pomieszczenie. Sposobów aranżacji jest naprawdę sporo. Możesz wybrać nietuzinkowy kształt, ciekawy kolor czy własny nadruk. Niektórzy Klienci decydują się na podświetlane sufity. Taki efekt można uzyskać, używając półprzezroczystej folii na sufit, podświetlanej taśmami lub modułami LED. Bardzo eleganckim rozwiązaniem jest także folia lustrzana na sufit.
Sufit napinany w korzystnej cenie
Sufit naciągany zamówisz u nas w atrakcyjnej cenie. Bogate doświadczenie oraz wnikliwa znajomość branży pozwalają nam świadczyć usługi, które spełniają oczekiwania Klientów. Jako rzetelny producent sufitów napinanych uważnie słuchamy potrzeb zamawiających, by móc dobrać najkorzystniejsze dla nich rozwiązanie. Do każdego zlecenia podchodzimy w sposób indywidualny.
A może ściana tekstylna?
W naszej ofercie znajduje się także ściana tekstylna. To rozwiązanie, z którego chętnie korzystają firmy z różnych branż. Ściana z tkaniny w profesjonalny sposób prezentuje logo firmy, co korzystnie wpływa na jej wizerunek. To ciekawa propozycja także dla przedstawicieli samorządów podczas oficjalnych spotkań i konferencji, ponieważ wykorzystuje się je jako tło zawierające logo miasta. Ściany tekstylne pozwalają także na tworzenie wydruków krajobrazów lub innych motywów.
Jeśli zainteresowały Cię podwieszane sufity dekoracyjne, ściana tekstylna lub inny z naszych produktów, serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej oferty! Jesteśmy zespołem profesjonalistów, którzy do swoich zadań podchodzą z pasją i zaangażowaniem. Korzystamy z najnowocześniejszych rozwiązań, a nasza firma ciągle się rozwija. Wiele udanych realizacji to najlepszy dowód na to, że warto skorzystać z naszych usług!
 
Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą! Skorzystaj z formularza kontaktowego i umów się na rozmowę z naszym przedstawicielem. Dopasujemy do Ciebie odpowiedni produkt i pomożemy Ci na wszystkich etapach realizacji zamówienia. Jesteśmy do Twojej dyspozycji!
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